
 
Zarządzenie Nr 24/2019 

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 
 
w sprawie: przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i 
powołania Komisji Przetargowej  
 
Na podstawie art. 2 pkt 12, art. 15 ust.1 i art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) w zw. Zarządzeniem  
Nr 197/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2013 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej i nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej oraz art. 33 ust. 1 
i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Wszczynam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa dystrybucja 
energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Michałowice dla  punktów poboru energii wg wykazu 
załącznik nr 3 i 4 do wniosku, zlokalizowanych na terenie dla gminy Michałowice”. 

§ 2. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia w zakresie przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania powierzam Komisji Przetargowej w składzie:  
 

1) Przewodniczący: Karolina Borecka 
2) Sekretarz: Marta Opłocka  
3) Członek: Andrzej Łuszczyński 
4) Członek: Urszula Zimnicka-Luty 
5) Członek: Joanna Wysocka -Sawczuk 
6) Członek: Sylwia Przygoda 
7) Członek: Roman Żuchowski  

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

/-/ Jerzy Sierak 
                                  
                                                                                  Zastępca Wójta Gminy Michałowice 

 


